
Uchwała Nr XLVII/1149/10 
Rady Miasta Gdyni 

z 20 października 2010 roku 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Rady Miasta Gdyni 
 
 
 
Działając na podstawie art 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142/01 poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
§ 9 ust. 3 pkt 3 Regulaminu Rady Miasta Gdyni (URM nr XXIII/490/04 z 22.09.04.; Monitor 
Rady Miasta Gdyni nr 28/04, poz. 224) otrzymuje brzmienie: 
„3. zgłoszone przewodniczącemu obrad sprawozdania z działalności określonych komisji i 
rad dzielnic.” 
 
 

§ 2 
 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 


